Приложение 3
		юр. лицо
ДОГОВОР № ___

На участие в III Городском открытом конкурсе, посвященном творчеству Алексея Александровича Канатова

г. Нижний Новгород                                                                                       "___" ________ 2023г.

_____________________________________________________________________________ в лице______________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детская музыкальная школа № 2» (МБУ ДО «ДМШ № 2»), в лице  директора Кипы Елены Антоновны, действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем  Исполнитель, с другой стороны, заключили настоящий договор в соответствии с ГК РФ и Федеральным законом № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется обеспечить проведение III Городского открытого конкурса, посвященного творчеству Алексея Александровича Канатова (далее – конкурс) в соответствии с Положением о конкурсе (изменениями в положение)
1.2. Дата проведения конкурса: 19 ноября 2023 г.
1.3. Список участников конкурса и смета (Приложение № 1).
2. Расчеты и порядок оплаты
2.1. Заказчик обязуется произвести оплату вступительного взноса за участие в конкурсе учащихся в размере__________________________________________рублей (__________________________________    _________) 00 копеек в срок до  05 ноября  2023 года
2.2. Оплата производится путем безналичного перечисления средств на расчетный счет Исполнителя.
2.3.  Заказчик производит оплата по договору, по выставленной квитанции и реквизитам указанным в п. 7 настоящего договора.
3. Права и обязанности Сторон
3.1. Исполнитель обязуется:
3.1.1. Организовать сбор и обработку присланных на конкурс материалов.
3.1.2. Консультировать участников конкурса по организационным вопросам.
3.1.3. Организовать и провести на соответствующем уровне для подобных мероприятий конкурс.
3.1.4. При отмене конкурса по вине Исполнителя вступительный взнос возвращаются Заказчику.
3.1.5. При неявке участника на конкурс добровольный вступительный взнос на организацию конкурса и документы возврату не подлежат.

3.2. Заказчик обязуется:
3.2.1. Обеспечить своевременное и в полном объеме, в соответствии Положением о конкурсе (изменениями в положение), предоставление документов для участия в конкурсе.
3.2.2. Обеспечить участие учащихся, указанных в заявке Заказчика.

1. Срок действия договора, условия и порядок его расторжения

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31 декабря 2023 г., а в части обязательств до полного их исполнения Сторонами.
4.2. Исполнитель вправе в одностороннем порядке расторгнуть Договор в случаях грубого нарушения требований правил внутреннего распорядка Исполнителя Заказчиком и лицами, указанными в заявке Заказчика, причинения Заказчиком и лицами, указанными в заявке Заказчика существенного материального ущерба Исполнителю. В случае причинения Заказчиком и лицами, указанными в заявке Заказчика, Исполнителю материального ущерба, Заказчик обязан возместить полную стоимость причиненного ущерба, а также уплатить штраф в размере общей суммы настоящего Договора.

5. Порядок разрешения споров
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.
5.2. Претензионный порядок урегулирования споров между сторонами обязателен.

6. Заключительные положения
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон. Приложения к данному Договору составляют его неотъемлемую часть.
6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7. Адреса и банковские реквизиты
	                            Заказчик

__________    /_________________/
М.П
	Исполнитель
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 2»
Почтовый адрес: 603059, г. Нижний Новгород, ул. Вольская, д. 12
ИНН 5257017686, КПП 525701001
Банковские реквизиты:
Департамент финансов г. Нижнего Новгорода (МБУ ДО «ДМШ № 2»)
Л/сч. 07020562414
Вид деятельности 02037
Казначейский (расчетный) счет 03234643227010003202
Единый казначейский счет 40102810745370000024
БИК 012202102
Банк: Волго-Вятское ГУ Банка России//УФК по Нижегородской области г. Нижний Новгород
КБК: 056.113.01994.04.0000:130

___________    / Е.А.Кипа /
М.П.

Приложение № 1
                                                                                                             к Договору №__
 от «___» __________ 2023года

Список участников конкурса
[bookmark: _Hlk126829320]На участие в III Городском открытом конкурсе, посвященном творчеству Алексея Александровича Канатова
(название конкурса)

1. ________________________________________
2. ________________________________________
3. ________________________________________

Смета на оплату вступительного взноса за участие в конкурсе
На участие в III Городском открытом конкурсе, посвященном творчеству Алексея Александровича Канатова
(название конкурса)

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма,
руб.

	1
	На участие в III Городском открытом конкурсе, посвященном творчеству Алексея Александровича Канатова
(вступительный взнос)
	усл. ед.

	Всего по договору:

ИТОГО: ________(_______________________________) руб. 00 копеек

	Заказчик

________________ /_______________/

	 Исполнитель

__________________/ Е.А. Кипа/

АКТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

к Договору № ___от «___» ______________ 2023г.

  г. Нижний Новгород

_____________________________________________________________________________в лице______________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детская музыкальная школа №2» (МБУ ДО «ДМШ № 2»), в лице  директора Кипы Елены Антоновны, действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем  Исполнитель, с другой стороны, составили настоящий Акт оказанных услуг (далее - Акт) о нижеследующем:

1.Во исполнение п. 1.1 Договора Исполнитель 19 ноября 2023 г. оказал следующие услуги:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма,
руб.

	1
	На участие в III Городском открытом конкурсе, посвященном творчеству Алексея Александровича Канатова
(вступительный взнос)
	усл. ед.

	Всего по договору:

ИТОГО: ________(_______________________________) руб. 00 копеек

2. Вышеперечисленные услуги оказаны согласно Договору своевременно в необходимом объеме и в соответствии с требованиями, установленными Договором к их качеству. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

3.Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для Заказчика и Исполнителя.

	Заказчик

________________ /_____________/

	 Исполнитель

___________________/ Е.А Кипа/